
 

 
COMUNE DI SERRA D’AIELLO 

Provincia di Cosenza 
http://www.comune.serradaiello.cs.it/ 
PEC: protocollo.serraaiello@asmepec.it 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
  

DETERMINAZIONE N. 135 del 09 ottobre 2019 

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINA N. 134 DEL 08 OTTOBRE 2019. IMPEGNO DI SPESA E 

LIQUIDAZIONE PAGAMENTO TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZO POLIZIA 

MUNICIPALE TARGA AJ704TN. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Provvedimento Sindacale prot. n. 0000016 del 04.01.2019 con il quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile Settore Amministrativo; 

Vista la Determina n. 134 del 08 ottobre 2019 “IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PAGAMENTO 

TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZO POLIZIA MUNICIPALE TARGA AJ704TN; 

Rilevato che nella suddetta determina vi è un mero errore di calcolo della tassa di circolazione e quindi che 

per detta tassa occorre una spesa di € 138,12 (compreso € 1,50 per tasse postali) e non come indicato nella 

precedente determinazione di € 181,34; 

Rilevato che la somma necessaria può essere reperita sul codice di bilancio 1.03.02 Cap. 140 del Bilancio 

2019; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito, e che detta somma deve essere anticipata al sig. Amendola 

Andreas per il pagamento di che trattasi; 

Accertata la disponibilità nel bilancio 2019; 

Esprimendo, contestualmente ed ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del Decreto Legislativo N. 267 del 18 

agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità Tecnica-Ufficio Amministrativo; 

Visto il Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche; 

Visti lo Statuto ed i Regolamenti Comunali Vigenti; 

Viste le Altre Norme in Materia; 

 

D E T E R M I N A 

 
Per tutto quanto sopra esposto e che qui si intende integralmente riportato; 

1. di anticipare al sig. Amendola Andreas, per il pagamento della tassa di circolazione dell’autovettura 

targata AJ704TN in dotazione alla Polizia Municipale la somma complessiva di € 138,12; 

2. di  imputare la spesa complessiva di € 138,12 sul codice di bilancio 1.03.02 Cap. 140 del bilancio 2019; 

3. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza; 

4. di dare atto, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali", che i 

dati relativi all’impresa succitata e di cui l'Amministrazione verrà in possesso, saranno trattati su supporti 

cartacei ed informatici esclusivamente per lo svolgimento delle funzioni istituzionali connesse con la 

procedura amministrativa relativa all’affidamento delle prestazioni di che trattasi. 

5. di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Raffaele CAMASTRA 

 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/
mailto:protocollo.serraaiello@asmepec.it


 

 

 

Parere e Visto di regolarità contabile 

Si esprime parere favorevole di Regolarità Contabile, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del 

D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche. 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 

267/2000, delle somme riportate nel dispositivo. 

 

Serra d’Aiello,  09 ottobre 2019 

                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                                                                    Vicesindaco Gaetano CAPPELLI 

 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della suestesa determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO il giorno 09.10.2019 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Serra d’Aiello li 09.10.2019 

                                                                                 L’INCARICATO 

                                                                                 Longo Filippina 

                                                                                
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai 
soli fini di pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di 
riferimento il cui originale cartaceo è agli atti del Comune di Serra D’Aiello (CS) 

ritualmente completo in ogni suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da 
parte dei soggetti competenti 


